DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO AO
CONHECIMENTO DA BIOTA DO AÇUDE ITANS EM CAICÓ/RN: ANÁLISE DO USO E
OCUPAÇÃO DO SOLO de autoria de RENATO DE MEDEIROS ROCHA, JOÃO PAULO DE
OLIVEIRA MEDEIROS, DIÓGENES FÉLIX DA SILVA COSTA, IBSEN PEREIRA DA SILVA,
foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90007

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90007